
 

平成 26年 8月 26日 

会員各位 

資 質 向 上 委 員 会 

 委員長 中嶋 康博 

 

セミナーのご案内 

 

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度は当協会の公認・推薦・賛助企業によるセミナーを実施いたします。今後の皆様の活

動に一つでも多くの有益な情報をご提供したいと考えております。 

 この度は田中 聡明氏(株式会社ダンロップスポーツマーケティングテニス企画開発部長)の講演会

をご案内させて頂きます。 皆様のご受講を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

日 程 平成 26年 10月 17日(金) 13時～15時 

会 場 
当協会事務局 会議室 

〒140-0001 東京都品川区北品川 4-7-35 

講 師 
田中 聡明氏 

株式会社ダンロップスポーツマーケティング テニス企画開発部長 

テ ー マ 
｢テニスボールづくりの秘話｣ 

（歴史、構造や性能差、開発や生産秘話、海外生産、今後の展望等） 

受 講 者 へ  

メッセージ 

入社以来 20年以上テニスボールの開発や生産に携わってきた経験から、テニスボールの

開発、テニスするのに、必要なボールの生産における秘話や苦労話等を日本プロテニス協

会の皆様に楽しんで聞いていただき少しでも皆様のお役に立てれば、幸いです。 

皆様の質問にも出来る範囲でお答えしたいと思いますので宜しくお願い致します 

受 講 料 会員: 無料  

付与ポイント 2P 

申 込 方 法  メールにてご連絡願います(seminar@jpta.or.jp)。 

件名は｢田中講師セミナーの件｣でお願いいたします。 

ご連絡確認後、返信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

定 員 先着 20名 

申 込 締 切 平成 26年 10月 10日(金)  ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

お 問 合 先 03-5791-1965(事務局・米津)  

ご 注 意 
当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの

一切を禁止しておりますので、ご了承願います。 

  以上 

 

mailto:seminar@jpta.or.jp

